
DEZINFEKCE
Při vstupu do vnitřních i venkovních prostor 
provozovny je nutné zajistit možnost dezinfek-
ce rukou pro zákazníky.  
Provozovatel zajistí dezinfekci povrchů stolů, 
madel židlí po každém zákazníkovi a pravidel-
nou dezinfekci dotykových ploch.

INFORMOVÁNÍ ZÁKAZNÍKŮ
Provozovatel zajistí informování zákazníků 
o podmínkách a pravidlech vstupu.

MANUÁL  
PRO RESTAURAČNÍ  
ZAŘÍZENÍ

APLIKACE TEČKA
Do aplikace Tečka je možné načíst Vaše cer-
tifikáty (včetně členů rodiny). Aplikace Tečka 
umožňuje načtení a správu certifikátů ve Va-
šem mobilním zařízení. U každého certifikátu 
je možné zobrazit QR kód a identifikační údaje 
osoby, a to pro účel prezentace kontrolorům. 

APLIKACE ČTEČKA
Obsluha jednoduše aplikací čTečka ověří plat-
nost Vašeho certifikátu. Aplikace čTečka nas-
kenuje pomocí fotoaparátu mobilního telefo-
nu unikátní QR kód, který je součástí každého 
certifikátu. Aplikace slouží pouze pro čtení, 
nikoliv pro ukládání certifikátů

RESPIRÁTOR
Provozovatel zajistí, aby hosté měli nasazený 
respirátor při vstupu a v prostorech provozov-
ny, pokud nedochází ke konzumaci. 

U STOLU
Zákazníci jsou vždy usazeni, a to tak, že je 
mezi nimi odstup alespoň 1,5 metru, s výjim-
kou zákazníků sedících u jednoho stolu.

U jednoho stolu sedí nejvýše 6 osob, s vý-
jimkou osob ze společné domácnosti; jedná-li 
se o stůl s 10 a více místy k sezení, lze u něj 
usadit více osob, a to tak, že mezi skupinami 
nejvýše 6 osob, s výjimkou osob  
ze společné domácnosti, je rozestup alespoň 
1,5 metru.

POČET ZÁKAZNÍKŮ
Provozovatel nepřipustí v prostorech provo-
zovny více osob, než je v prostorech provozov-
ny míst k sezení pro osoby.

1,5
m

TEČKA 

čTEČKA 
PŘÍZNAKY
Provozovatel neumožní zákazníkovi vstoupit 
do vnitřních a vnějších prostor provozovny, 
pokud vykazuje klinické příznaky onemocně-
ní covid-19, nebo neprokáže splnění podmínek 
O-T-N. Výjimku ze splnění podmínek O-T-N 
mají děti do 12 let věku.


